
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.

Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám to na e-mail
uvedený v dolní části zpravodaje.

Přehled kulturních událostí v měsíci prosinci a lednu

31.12.2021 Silvestr 19:00 Restaurace na Křižovatce

1.1.2022 Novoroční vycházka 11:00 Od OÚ

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / č. 10 / 22. prosinec 2021

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / č. 10 / 22. prosinec 2021

Vážení a milí spoluobčané,

Rok 2021 se nachýlil ke svému konci a před námi jsou ty nejkrásnější 
svátky roku, na které se všichni těšíme. Dovolte mi, abych Vás v tomto 
svátečním čase pozdravil a popřál Vám nejen za sebe, ale i za celé 
zastupitelstvo a úřad obce Božanov krásné a klidné prožití vánočních 
svátků. Najděte si chvilku na zastavení se v každodenním spěchu a 
stresu, na zamyšlení o smyslu života, o lásce k bližnímu, o naší společné 
lepší budoucnosti. A do nového roku přeji všem hlavně zdraví, štěstí a 
lásku lidí okolo vás, úspěchy v osobním i profesním životě, spokojený život 
v naší stále krásnější obci Božanov.

Karel Rejchrt

Silvestr 2021
Restaurace na křižovatce Vás zve na oslavu Silvestru, v pátek 31. 12. 2021 od 19 hodin, 
silvestrovské menu bude za 260,- (občerstvení v podobě rautu a novoroční přípitek), uzavřená 
společnost. Je nutné si místa rezervovat předem. Bude nutné se prokázat certifikátem o očkování 
či prodělání nemoci v posledních 180 dnech. V případě zrušení akce z důvodu vládních nařízení 
budete včas informování a peníze Vám budou vráceny.

Novoroční vycházka
Obec Božanov Vás zve na Novoroční vycházku, která se bude konat 1. 1. 2022. Vycházet se bude v 
11 hodin od Obecního úřadu a půjde se tradiční okruh přes Radków, Zalew, Studenou vodu a zpět 
na křižovatku.

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

